
UCHWAŁA NR XIII/72/15
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r. 
poz. 1515) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr III/16/14 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 30 grudnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015. 

§ 2. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 42.330 zł, jak niżej: 

1. Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA – 22.845 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – 22.845 

Dochody majątkowe – 22.845 

z tego:

.§ 6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – 22.845

2. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 19.485 

Rozdział 80104 Przedszkola – 19.485 

Dochody bieżące – 19.485 

z tego:

.§ 0830 Wpływy z usług – 19.485

§ 3. 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 45.243 zł, jak niżej: 

1. Dział 851 OCHRONA ZDROWIA – 2.913 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 2.913 

Dochody bieżące – 2.913 

z tego:

.§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 2.694

.§ 0690 Wpływy z różnych opłat – 219

2. Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 1.330 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – 1.330 

Dochody bieżące – 1.330 

z tego:

.§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw – 30

.§ 0970 Wpływy z różnych dochodów – 1.300

Id: KWAFS-ISPXA-NYVIO-HYETX-KHFJL. Podpisany Strona 1



3. Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM – 
20.030 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych – 830 

Dochody bieżące – 830 

z tego:

.§ 0690 Wpływy z różnych opłat – 30

.§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 800 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych – 11.700 

Dochody bieżące – 11.700 

z tego:

.§ 0340 Podatek od środków transportowych – 8.300

.§ 0690 Wpływy z różnych opłat – 1.600

.§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 1.800 

Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 7.500 

Dochody bieżące – 7.500 

z tego:

.§ 0020 Podatek dochodowych od osób prawnych – 7.500

4. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 1.810 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 760 

Dochody bieżące – 760 

z tego:

.§ 0690 Wpływy z różnych opłat – 60

.§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze – 700 

Rozdział 80110 Gimnazja – 1.050 

Dochody bieżące – 1.050 

z tego:

.§ 0690 Wpływy z różnych opłat – 60

.§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze – 230

.§ 0920 Pozostałe odsetki – 10

.§ 0970 Wpływy z różnych dochodów – 750

5. Dział 852 POMOC SPOŁECZNA – 1.540 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 1.470 

Dochody bieżące – 1.470 

z tego:

.§ 0690 Wpływy z różnych opłat – 20

Id: KWAFS-ISPXA-NYVIO-HYETX-KHFJL. Podpisany Strona 2



.§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 1.450 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – 10 

Dochody bieżące – 10 

z tego:

.§ 0920 Pozostałe odsetki – 10 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 60 

Dochody bieżące – 60 

z tego:

.§ 0830 Wpływy z usług – 40

.§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 20

6. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 17.620 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 10.000 

Dochody bieżące – 10.000 

z tego:

.§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze – 10.000 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami – 4.300 

Dochody bieżące – 4.300 

z tego:

.§ 0690 Wpływy z różnych opłat – 1.350

.§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 200

.§ 0970 Wpływy z różnych dochodów – 2.750 

Rozdział 90095 Pozostała działalność – 3.320 

Dochody bieżące – 3.320 

z tego:

.§ 0970 Wpływy z różnych dochodów – 3.320

§ 4. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2.913 zł, jak niżej: 

1. Dział 851 OCHRONA ZDROWIA – 2.913 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 2.913 

Wydatki bieżące – 2.913 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2.913

§ 5. 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 21.349.595,74 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 20.352.487,89 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 997.107,85 zł

Id: KWAFS-ISPXA-NYVIO-HYETX-KHFJL. Podpisany Strona 3



2. Plan przychodów po zmianach wynosi – 3.937.914 zł 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 23.270.231,74 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 18.094.326,74 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 5.175.905 zł

4. Plan rozchodów wynosi – 2.017.278 zł.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: KWAFS-ISPXA-NYVIO-HYETX-KHFJL. Podpisany Strona 4




